РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
 ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от    20.10.2014г. № 3-25_
с. Лотаки
Об изъятии муниципального имущества

из оперативного управления Лотаковской

сельской  администрации с внесением в

муниципальную казну МО «Лотаковское сельское поселение»
             В связи с ликвидацией Муниципального бюджетного учреждения культуры «Лотаковский культурно - досуговый информационный центр», руководствуясь  Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Лотаковского сельского поселения», утверждённым решением Лотаковского сельского Совета народных депутатов  № 2-78А от 23.12.2011г., Положением о муниципальной казне МО «Лотаковское сельское поселение», утверждённым решением Лотаковского сельского Совета народных депутатов  № 2-78 от 23.12.2011г, руководствуясь Уставом Лотаковского сельского поселения и актами приёма-передачи:
      ЛОТАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
         1. Изъять муниципальное движимое имущество из оперативного управления  Лотаковской сельской администрации и принять в муниципальную казну МО «Лотаковского сельского поселения» по факту подписания актов приёма передачи согласно приложения  №1.
         2. Бухгалтерии Лотаковской сельской администрации внести соответствующие изменения в бухгалтерскую отчётность по основным средствам в соответствии с действующим законодательством.

         3. По факту подписания актов приёма-передачи внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Лотаковское сельское поселение».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Лотаковскую сельскую администрацию.

                      Глава Лотаковского

                      сельского поселения
                             С. И. Сивенок

                                                                                           Приложение №1

                                                                                   к решению Лотаковского сельского

                                                                                   Совета народных депутатов

                                                                                   от «20» октября 2014г. № 3-25

ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества, изымаемого оперативного управления  Лотаковской сельской администрации  с внесением в муниципальную казну МО «Лотаковского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес месторасположения
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Газификация ДК
	2010
	929655,00
	365221,68

	2
	Телевизор «Витязь»
	2007
	9700,00
	0

	3
	Музыкальный центр

	9600,00
	0

	4
	Монзун
	2010
	151943,70
	59692,35

	5
	Стабилизатор
	2010
	14593,10
	0

	6
	Сигнализатор 1
	2010
	11873,30
	0

	7
	Сигнализатор 2
	2010
	11873,30
	0

	8
	Сигнализатор 3
	2010
	11873,30
	0

	9
	Сигнализатор 4
	2010
	11873,30
	0

	10
	Сигнализатор 5
	2010
	11873,30
	0

	11
	Сигнализатор 6
	2010
	11873,30
	0

	12
	Сигнализатор 7
	2010
	11873,30
	0

	13
	Сигнализатор 8
	2010
	11873,26
	0

	14
	Счетчик газовый
	2010
	32939,86
	12940,72

	15
	Компьютер 2010
	2010
	26500,00
	6183,18

	16
	Музыкальный центр Кибирщина 2012
	2012
	15500,00
	0

	17
	Книги Руденко
	2009
	550,35
	0

	18
	Книги Руденко
	2008
	56669,66
	0

	19
	Книги Константинова
	2008
	14186,77
	0

	20
	Книги Сивенок
	2008
	45331,93
	0

	21
	Книги Сивенок
	2009
	9063,00
	0

	22
	Книги Константинова
	2009
	186,70
	0

	23
	Книги Сивенок
	2009
	966,84
	0

	24
	Книги Руденко
	2009
	2503,84
	0

	25
	Книги Сивенок
	2009
	180,77
	0

	26
	Книги Руденко
	2009
	180,77
	0

	27
	Книги Константинова
	2009
	1252,46
	0

	28
	Книги Сивенок
	2009
	1743,32
	0

	29
	Книги Руденко
	2009
	1755,96
	0

	30
	Книги Константинова
	2009
	2555,14
	0

	31
	Книги Сивенок
	2009
	2025,00
	0

	32
	Книги Руденко
	2009
	4194,00
	0

	33
	Книги Руденко
	2010
	421,90
	0

	34
	Книги Сивенок
	2010
	172,50
	0

	35
	Книги Константинова
	2010
	134,00
	0

	36
	Книги Сивенок
	2010
	1744,00
	0

	37
	Книги Руденко
	2010
	10836,68
	0

	38
	Книги Руденко
	2011
	4590,00
	0

	39
	Книги Константинова
	2011
	103,95
	0

	40
	Книги Сивенок
	2011
	433,00
	0

	41
	Книги Руденко
	2011
	563,78
	0

	42
	Книги Сивенок
	2011
	242,00
	0

	43
	Книги Константинова
	2011
	83,60
	0

	44
	Книги Руденко
	2011
	769,69
	0

	45
	Книги Сивенок
	2012
	6217,00
	0

	46
	Книги Константинова
	2012
	13783,00
	0

	47
	Книги Константинова (безвоз)
	2013
	1322,36
	0

	48
	Книги Сивенок (безвоз)
	2013
	2612,72
	0

	49
	Книги Руденко (безвоз)
	2013
	7794,40
	0

	50
	Книги Руденко
	2013
	1069,65
	0

	51
	Книги Руденко
	2012
	28147,00
	0

	52
	Книги Руденко (безвоз)
	2012
	4188,97
	0

	Итого:

	1069956,80
	444037,93